
Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan. - 
Sath.

Dé Luain 
Amháin

Luan. - 
Sath.

Luan. - 
Aoi.

Máirt - 
Aoi

Luan go Satharn

Mon. - 
Sat.

Mon 
Only

Mon. - 
Sat.

Mon. - 
Fri.

Tues to 
Fri

Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. 05:40 .. .. 07:00 .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 04:30 .. .. 05:45 .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. 06:00 .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 05:05 .. .. 06:22 .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. 06:42 .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 05:32 .. .. 06:50 .. .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. 07:04 .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. 05:58 06:02 .. 07:19 07:22 .. .. .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 06:02 .. .. 07:22 .. .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. 06:17 .. .. .. .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. 06:40 .. .. 07:56 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. 07:31 .. 08:11 .. 08:38 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. 07:58 .. .. 08:38 .. 09:05 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 05:55 .. .. .. .. .. .. 08:40 .. 09:20
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 06:17 .. .. .. .. .. .. 09:02 .. 09:41
INIS Ist
ENNIS Arr 06:34 .. .. .. .. .. .. 09:19 .. 09:59
INIS Ime
ENNIS Dep 06:49 .. .. .. .. .. .. .. .. 09:59
An Gort Ime
Gort Dep 07:11 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:21
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep 07:20 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:30
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep 07:29 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:38
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr 07:41 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:49
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep 07:49 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:52
Órán Mór Ime
Oranmore Dep 08:00 .. .. .. .. .. .. .. .. 11:04
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr 08:09 .. .. .. .. .. .. .. .. 11:13



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 08:00 .. .. 09:25 .. .. 10:25 .. 11:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 07:05 .. .. .. 09:05 .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. 07:19 .. .. .. 09:18 .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 07:45 .. .. .. 09:41 .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. 08:04 .. .. .. 10:01 .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 08:13 .. .. .. 10:10 .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. 08:25 .. .. .. 10:20 .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 08:21 08:42 .. 09:46 .. 10:37 10:46 .. 11:46 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 08:42 .. 09:46 .. .. 10:46 .. 11:46 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 08:57 .. .. .. .. 11:02 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 09:18 .. 10:21 .. .. 11:25 .. 12:21 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 09:41 .. 10:41 .. .. 11:38 .. 12:41
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 10:08 .. 11:08 .. .. 12:05 .. 13:08
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. .. .. .. .. 12:30 .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. .. .. .. 12:52 .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. .. .. 13:09 .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 12:25 .. .. 13:25 .. .. 14:25 .. 15:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 11:05 .. .. .. .. .. 13:05 .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 11:18 .. .. .. .. .. 13:18 .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 11:41 .. .. .. .. .. 13:41 .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 12:01 .. .. .. .. .. 14:01 .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 12:10 .. .. .. .. .. 14:10 .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep 12:20 .. .. .. .. .. 14:20 .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 12:37 12:46 .. .. 13:45 .. 14:37 14:46 .. 15:46 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 12:46 .. .. 13:45 .. .. 14:46 .. 15:46 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. .. .. .. 15:02 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 13:21 .. .. 14:18 .. .. 15:25 .. 16:21 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 13:37 .. .. 14:37 .. .. 15:42 .. 16:32
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 14:04 .. .. 15:04 .. .. 16:09 .. 16:59
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. 14:20 .. .. .. .. 16:30 .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. 14:41 .. .. .. .. 16:52 .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. 14:59 .. .. .. .. 17:09 .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. 15:02 .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. 15:24 .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. 15:33 .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. 15:42 .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. 15:53 .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. 15:56 .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. 16:07 .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. 16:16 .. .. .. .. .. .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Luan. - 
Aoi.

Luan. - 
Sath.

Monday to Saturday
Mon. - 
Fri.

Mon. - 
Sat.

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 16:25 .. .. 17:25 .. .. 18:25 .. 19:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 15:05 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 15:18 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 15:41 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 16:01 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 16:10 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep 16:20 .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 16:37 16:46 .. .. 17:46 .. .. 18:46 .. 19:46 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 16:46 .. .. 17:46 .. .. 18:46 .. 19:46 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 17:02 .. .. .. .. .. 19:02 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 17:25 .. .. 18:21 .. .. 19:25 .. 20:21 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 17:32 .. .. 18:32 .. .. 19:42 .. 20:48
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 17:59 .. .. 18:58 .. .. 20:09 .. 21:15
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. 18:05 .. .. 19:50 .. 20:30 .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. 18:26 .. .. 20:11 .. 20:52 .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. 18:44 .. .. 20:29 .. 21:09 .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. 19:11 .. .. 20:29 .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. 19:46 .. .. 20:51 .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. 19:55 .. .. 21:00 .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. 20:04 .. .. 21:08 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. 20:16 .. .. 21:19 .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. 20:19 .. .. 21:22 .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. 20:30 .. .. 21:33 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. 20:39 .. .. 21:42 .. .. .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go 
Satharn

Monday to 
Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 20:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 20:47 ..
MALA Ime
MALLOW Dep 20:47 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep 21:03 ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 21:26 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 22:40
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. 23:07
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. ..



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. .. .. 08:25 .. 10:25 .. .. 12:25 .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. 07:10 .. .. .. .. .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. 07:23 .. .. .. .. .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. 07:46 .. .. .. .. .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. 08:06 .. .. .. .. .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. 08:14 .. .. .. .. .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. 08:24 .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 08:41 08:46 .. 10:46 .. .. 12:46 .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. .. 08:46 .. 10:46 .. .. 12:46 .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. 09:02 .. 11:02 .. .. 13:02 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist ..
LIMERICK JUNCTION Arr .. .. .. 09:24 .. 11:24 .. 13:24 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. .. 10:06 .. 11:37 .. .. 13:37 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. .. 10:33 .. 12:04 .. .. 14:04 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 06:50 09:00 .. .. 10:45 .. .. 12:28 .. .. 14:10
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 07:12 09:21 .. .. 11:06 .. .. 12:49 .. .. 14:32
INIS Ist
ENNIS Arr 07:29 09:39 .. .. 11:24 .. .. 13:07 .. .. 14:49
INIS Ime
ENNIS Dep .. 09:41 .. .. .. .. .. 13:15 .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. 10:03 .. .. .. .. .. 13:36 .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. 10:12 .. .. .. .. .. 13:46 .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. 10:22 .. .. .. .. .. 13:54 .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. 10:33 .. .. .. .. .. 14:06 .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. 10:36 .. .. .. .. .. 14:09 .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. 10:47 .. .. .. .. .. 14:22 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr 10:55 14:30



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep 12:50 .. 13:25 .. .. .. .. 15:25 .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. 11:50 .. .. .. .. 13:50 .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. 12:03 .. .. .. .. 14:08 .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. 12:26 .. .. .. .. 14:32 .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. 12:46 .. .. .. .. 14:53 .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. 12:55 .. .. .. .. 15:01 .. .. .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. 13:05 .. .. .. .. 15:12 .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 13:14 13:21 13:46 .. .. .. 15:28 15:46 .. .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 13:21 13:46 .. .. .. 15:28 15:46 .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 13:36 .. .. .. .. 15:43 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 13:56 14:21 .. .. .. .. 16:21 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. .. 14:47 .. 15:37 .. .. 16:47 17:37 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. 15:21 .. 16:04 .. .. 17:21 18:04 ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. .. 15:55 .. .. .. .. .. 18:15
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. 16:16 .. .. .. .. .. 18:36
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. 16:34 .. .. .. .. .. 18:54
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. 16:34 .. .. .. .. .. 18:54
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. 17:00 .. .. .. .. .. 19:22
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. 17:09 .. .. .. .. .. 19:32
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. 17:17 .. .. .. .. .. 19:40
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. 17:28 .. .. .. .. .. 19:51
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. 17:31 .. .. .. .. .. 19:54
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. 17:42 .. .. .. .. .. 20:05
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. .. 17:51 .. .. .. .. .. 20:14



Corcaigh & Trá Lí - Luimneach - Gaillimh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Cork & Tralee - Limerick - Galway - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ime
KENT STATION, CORK Dep .. 17:25 .. 18:25 .. .. 18:50 .. 19:25 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep 15:10 .. .. .. .. .. .. 17:50 .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep 15:23 .. .. .. .. .. .. 18:04 .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep 15:46 .. .. .. .. .. .. 18:29 .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep 16:06 .. .. .. .. .. .. 18:50 .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep 16:15 .. .. .. .. .. .. 18:59 .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep 16:25 .. .. .. .. .. .. 19:10 .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr 16:42 17:46 .. 18:46 .. .. 19:13 19:26 19:46 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 17:46 .. 18:46 .. .. .. 19:26 19:46 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. 19:02 .. .. .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 18:21 .. 19:24 .. .. .. 19:59 20:21 ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 18:47 .. 19:35 .. .. .. .. 20:40
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. 19:21 .. 20:02 .. .. .. .. 21:07
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. .. .. .. .. 20:50 .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. .. 21:12 .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. 21:29 .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ist
CEANNT STATION, GALWAY Arr .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..



Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan. - 
Aoi.

Luan. - 
Aoi.

Luan go Satharn

Mon. - 
Fri.

Mon. - 
Fri.

Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. .. 06:15 .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. .. 06:22 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. .. 06:33 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. .. 06:36 .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. .. 06:46 .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. .. 06:55 .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. .. 07:11 .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. .. 07:35 .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep .. .. .. .. .. 06:50 07:40 .. .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep .. .. .. .. .. 07:06 07:56 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr .. .. .. .. .. 07:30 08:20 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 06:55 .. 07:25 .. .. .. .. 09:03 .. 09:55 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 07:23 .. 07:59 .. .. .. .. 09:31 .. 10:23 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 07:26 .. 08:32 .. .. .. .. 09:35 .. 10:35 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. 07:45 .. .. .. .. .. .. .. .. 10:55 ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. 08:01 .. 09:04 .. .. .. .. 10:06 .. 11:11 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 08:02 .. 09:04 09:26 .. .. .. 10:06 .. 11:11 11:25
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. 09:38 .. .. .. .. .. .. 11:38
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. 09:48 .. .. .. .. .. .. 11:48
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. 10:00 .. .. .. .. .. .. 12:00
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. 10:21 .. .. .. .. .. .. 12:21
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. 10:41 .. .. .. .. .. .. 12:41
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. 10:58 .. .. .. .. .. .. 12:58
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 08:32 .. 09:35 .. .. .. .. 10:38 .. 11:41 ..



Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. 10:25 .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. 10:32 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. 10:44 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. 10:50 .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. 11:00 .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. 11:08 .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. 11:17 .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. 11:41 .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep 10:00 .. .. .. .. 11:41 .. .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 10:17 .. .. .. .. 11:58 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 10:40 .. .. .. .. 12:22 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep 10:55 .. 11:50 .. .. .. 12:55 .. 13:50 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr 11:24 .. 12:20 .. .. .. 13:23 .. 14:19 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. 11:32 .. 12:35 .. .. .. 13:31 .. 14:31 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. 12:55 .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. 12:03 .. 13:10 .. .. .. 14:02 .. 15:02 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. 12:03 .. 13:10 13:25 .. .. 14:02 .. 15:02 15:25
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. 13:38 .. .. .. .. .. 15:38
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. 13:48 .. .. .. .. .. 15:48
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. 14:00 .. .. .. .. .. 16:00
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. 14:21 .. .. .. .. .. 16:21
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. 14:41 .. .. .. .. .. 16:41
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. 14:58 .. .. .. .. .. 16:58
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. 12:32 .. 13:41 .. .. .. 14:33 .. 15:33 ..



Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. 13:45 .. .. .. .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. 13:56 .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. 14:07 .. .. .. .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. 14:10 .. .. .. .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. 14:19 .. .. .. .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. 14:28 .. .. .. .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. 14:37 .. .. .. .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. 15:00 .. .. .. .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep 13:25 .. .. 15:01 .. .. .. .. .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 13:41 .. .. 15:18 .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 14:05 .. .. 15:42 .. .. .. .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 14:55 .. .. 15:55 .. .. 16:50 .. 17:45 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 15:23 .. .. 16:23 .. .. 17:18 .. 18:19 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 15:37 .. .. 16:26 .. .. 17:27 .. 18:27 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. .. 16:45 .. .. .. .. .. 18:58
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 16:08 .. .. 17:01 .. .. 17:58 .. 18:58 19:18
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 16:08 .. .. 17:01 17:25 .. 17:58 .. 18:58 19:25
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. .. .. 17:38 .. .. .. .. 19:38
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. .. .. 17:48 .. .. .. .. 19:48
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. .. .. 18:00 .. .. .. .. 20:01
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. .. .. 18:21 .. .. .. .. 20:22
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. .. .. 18:41 .. .. .. .. 20:43
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. .. .. 18:58 .. .. .. .. 21:00
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 16:39 .. .. 17:32 .. .. 18:28 .. 19:29 ..



Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Luan go Satharn (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Monday to Saturday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Luan go Satharn
Monday to Saturday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. 17:52 .. .. .. .. .. 18:50 ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. 18:05 .. .. .. .. .. 19:02 ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. 18:17 .. .. .. .. .. 19:14 ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. 18:20 .. .. .. .. .. 19:17 ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. 18:29 .. .. .. .. .. 19:26 ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. 18:38 .. .. .. .. .. 19:36 ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. 18:47 .. .. .. .. .. 19:45 ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. 19:10 .. .. .. .. .. 20:10 ..
INIS Ime
ENNIS Dep 17:25 .. .. 19:10 .. .. .. .. .. .. 21:10
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 17:41 .. .. 19:27 .. .. .. .. .. .. 21:26
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 18:05 .. .. 19:52 .. .. .. .. .. .. 21:50
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 18:50 .. .. 19:55 .. .. 21:00 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 19:18 .. .. 20:23 .. .. 21:29 .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 19:36 .. .. 20:43 .. .. 22:35 .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. .. .. 21:02 .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 20:07 .. .. 21:18 .. .. 23:07 .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 20:07 .. .. 21:18 21:25 .. 23:07 .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. .. .. 21:38 .. .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. .. .. 21:48 .. .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. .. .. 21:57 .. .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. .. .. 22:18 .. .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. .. .. 22:38 .. .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. .. .. 22:58 .. .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 20:37 .. .. 21:48 .. .. 23:39 .. ..



- 14 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. 08:25 .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. 08:32 .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. 08:43 .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. 08:46 .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. 08:55 .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. 09:03 .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. 09:12 .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. 09:36 .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep 07:40 .. .. .. 09:40 .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 07:56 .. .. .. 09:57 .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 08:20 .. .. .. 10:20 .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 09:25 .. .. .. 10:50 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 09:53 .. .. .. 11:18 .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 09:58 .. .. .. 11:31 ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. 10:17 .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 10:35 .. .. .. 12:02 ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 10:37 10:48 .. .. 12:02 12:50
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. 10:51 .. .. .. .. 13:05
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. 11:02 .. .. .. .. 13:16
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. 11:13 .. .. .. .. 13:26
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. 11:35 .. .. .. .. 13:46
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. 12:03 .. .. .. .. 14:06
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. 12:23 .. .. .. .. 14:24
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. .. 11:10 .. .. 12:33 ..



- 15 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. 11:55 .. .. .. .. ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. 12:02 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. 12:14 .. .. .. .. ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. 12:18 .. .. .. .. ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. 12:26 .. .. .. .. ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. 12:35 .. .. .. .. ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. 12:44 .. .. .. .. ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. 13:07 .. .. .. .. ..
INIS Ime
ENNIS Dep 11:35 .. .. .. .. 13:07 .. .. .. .. ..
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 11:51 .. .. .. .. 13:24 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 12:15 .. .. .. .. 13:48 .. .. .. .. ..
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 12:45 .. .. .. .. 13:52 14:45 .. .. 15:50
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 13:13 .. .. .. .. 14:20 15:16 .. .. 16:19
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 13:31 .. .. .. .. .. 15:31 .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. .. 14:41 .. .. .. .. .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 14:02 14:57 .. .. .. .. 16:02 .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 14:02 14:57 15:30 .. .. .. 16:02 17:25 ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. .. 15:43 .. .. .. .. 17:38 ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. .. 15:53 .. .. .. .. 17:48 ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. .. 16:05 .. .. .. .. 18:04 ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. .. 16:26 .. .. .. .. 18:27 ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. .. 16:46 .. .. .. .. 18:46 ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. .. 17:04 .. .. .. .. 19:04 ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 14:33 15:28 .. .. .. .. 16:33 .. ..



- 16 -

Gaillimh - Luimneach - Trá Lí & Corcaigh - Dé Domhnaigh (gan saoire phoiblí san áireamh) -  
Bailí ó 14.12.2025 go dtí go bhfógrófar a mhalairt 
Galway - Limerick - Tralee & Cork - Sunday (excluding public holidays) -  
Valid from 14.12.2025 until further notice

11

🅟 Nasc bus (Bealaí 225/226) go hAerfort Chorcaí / Bus Link (Routes 225/226) to Cork Airport.  
🅣 Nasc bus (Bealach 205) go UCC agus MTU / Bus Link (Route 205) to U.C.C. and M.T.U.
 Spásanna teoranta do rothair ar fáil, déan seiceáil ar www.irishrail.ie / Limited Bicycle accommodation, check www.
irishrail.ie. 
Dúnfar geataí ardáin an stáisiúin 2 nóiméad sula n-imíonn an traein / Station platform gates will close 2 minutes prior to 
departure.
Níl aon chinnteacht ann go mbainfear aon cheangal iarnróid amach / Connections are not guaranteed.

Dé Domhnaigh
Sunday

STÁISIÚN CHEANNT, GAILLIMH Ime
CEANNT STATION, GALWAY Dep .. .. .. .. .. 16:10 .. .. .. .. .. 18:30 ..
Órán Mór Ime
Oranmore Dep .. .. .. .. .. 16:17 .. .. .. .. .. 18:37 ..
Baile Átha an Rí Ist
Athenry Arr .. .. .. .. .. 16:28 .. .. .. .. .. 18:48 ..
Baile Átha an Rí Ime
Athenry Dep .. .. .. .. .. 16:32 .. .. .. .. .. 18:55 ..
Creachmhaoil Ime
Craughwell Dep .. .. .. .. .. 16:41 .. .. .. .. .. 19:03 ..
Ard Raithin Ime
Ardrahan Dep .. .. .. .. .. 16:49 .. .. .. .. .. 19:12 ..
An Gort Ime
Gort Dep .. .. .. .. .. 16:58 .. .. .. .. .. 19:21 ..
INIS Ist
ENNIS Arr .. .. .. .. .. 17:23 .. .. .. .. .. 19:45 ..
INIS Ime
ENNIS Dep 15:15 .. .. .. .. 17:23 .. .. 19:00 .. .. 19:45 21:40
Droichead Abhann Ó gCearnaigh Ime
Sixmilebridge Dep 15:31 .. .. .. .. 17:40 .. .. 19:16 .. .. 20:02 21:56
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ist
COLBERT STATION, LIMERICK Arr 15:56 .. .. .. .. 18:04 .. .. 19:38 .. .. 20:26 22:20
STÁISIÚN CHOLBAIRD,  LUIMNEACH Ime
COLBERT STATION, LIMERICK Dep .. 16:45 .. .. 17:50 .. 18:45 .. 19:50 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ist
LIMERICK JUNCTION Arr .. 17:16 .. .. 18:19 .. 19:16 .. 20:18 .. .. .. ..
GABHAL LUIMNIGH Ime
LIMERICK JUNCTION Dep .. .. 17:31 .. .. .. .. 19:28 .. 20:33 .. .. ..
An Ráth Ime
Charleville Dep .. .. 17:50 .. .. .. .. .. .. 20:52 .. .. ..
MALA Ist
MALLOW Arr .. .. 18:06 .. .. .. .. 19:59 .. 21:11 .. .. ..
MALA Ime
MALLOW Dep .. .. 18:06 19:30 .. .. .. 19:59 .. 21:12 21:18 .. ..
Bántír Ime
Banteer Dep .. .. .. 19:43 .. .. .. .. .. 21:27 .. .. ..
Sráid an Mhuilinn Ime
Millstreet Dep .. .. .. 19:53 .. .. .. .. .. 21:37 .. .. ..
An Ráth Mhór Ime
Rathmore Dep .. .. .. 20:10 .. .. .. .. .. 21:47 .. .. ..
Cill Airne Ime
Killarney Dep .. .. .. 20:31 .. .. .. .. .. 22:09 .. .. ..
An Fearann Fuar Ime
Farranfore Dep .. .. .. 20:51 .. .. .. .. .. 22:29 .. .. ..
STÁISIÚN MHIC EASMAINN, TRÁ LÍ Ime
CASEMENT STATION, TRALEE Dep .. .. .. 21:09 .. .. .. .. .. 22:47 .. .. ..
STÁISIÚN CHEANNT, CORCAIGH 🅟🅣 Ist
KENT STATION, CORK Arr .. .. 18:37 .. .. .. .. 20:29 .. .. 21:43 .. ..



Rothair ar Thraenacha Idirchathrach

Fáiltíonn Iarnród Éireann roimh rothair ar gach ceann dár seirbhísí ach cuirtear srianta 
áirithe i bhfeidhm i rith na n-amanna taistil is gnóthaí. 

•	 Caithfear spásanna rothair do sheirbhísí Idirchathrach a chur in áirithe roimh ré, 
ar líne ag bPleanálaí Turas. 

•	 Tá áiseanna iompair rothar ar na traenacha Idirchathrach go léir.  Tá stóráil ar 
fhormhór na seirbhísí ó Bhaile Átha Cliath go Corcaigh agus ar gach traein ó 
Bhaile Átha Cliath go Béal Feirste atá suite i limistéar ar leith amach ó limistéar 
paisinéirí na traenach.

•	 Ar gach bealach Idirchathrach eile, tá na spásanna rothair laistigh de limistéar na 
bpaisinéirí. Ní cheadaítear rothair a thabhairt ar bord sa charráiste paisinéirí mura 
bhfuil spás dóibh sa raca rothar ar bord. Ní gá rothair ‘Fillte” a fhágáil sa raca 
rothar. Ní cheadaítear a leithéidí ‘Trírothach’ a thabhairt ar bord sa charráiste 
paisinéirí. 

•	 Beidh ar chustaiméirí a bhfuil ticéad ina seilbh acu cheana agus gur mian leo 
taisteal lena rothar an rothar a chur in áirithe ar líne saor in aisce, trí úsáid a 
bhaint as an rogha ‘Pas Saorthaistil nó ticéad bailí’ ar an bPleanálaí Turais. 

•	 Is féidir rothair atá fillte agus clúdaithe a iompar ar bord na seirbhísí go léir saor 
in aisce. 

Bicycles on InterCity Trains

We welcome bicycles on all of our Intercity services but some restrictions may apply 
during peak travel times.

•	 Customers must book bicycle spaces for Intercity services, in advance, online 
via our Journey Planner 

•	 The majority of Dublin to Cork services and all of the Dublin to Belfast services 
have a bicycle storage area which is separate from the passenger area of the 
train out of line of sight

•	 On all other InterCity routes the bicycle spaces are within the passenger 
compartment. Bicycles are only permitted within the passenger compartment if 
they fit into the dedicated bike space on-board, with the exception of ‘Fold-up’ 
bikes. The likes of ‘Tricycles’ cannot be accommodated within the passenger 
compartment.

•	 Customers who are already in possession of a ticket, not purchased online and 
would like to travel with their bike will be required to book their bike online 
free of charge using the ‘Free Travel Pass or Valid Ticket’ option on the Journey 
Planner 

•	 Bicycles that are folded and covered can be carried free on all services.




